ניקיטה ליברמן (עניינו הסתיים) 5. בן סבג על ידי עו"ד דניאל וייס 6. אסף יוסף (עניינו הסתיים)
הנאשמים

### גזר דין בעניינם של נאשמים 3 ו-5

#### רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם לאחר שחזרו בהם מכפירתם, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירה של גידול סם מסוכן לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973 (להלן: **הפקודה**). נאשם 3 הורשע גם בעבירה של החזקת חצרים לפי סעיף 9(א) לפקודה.
2. במסגרת הסדר הטיעון לא הייתה הסכמה בין הצדדים לעניין העונש. הוסכם, כי הטיעונים לעונש יישמעו באופן חופשי לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן בעניינם. ב"כ הנאשמים אף ביקשו לקבל חוות דעת הממונה על עבודות השירות.

לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.
- ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר, כי אם לא ימלא אחר צו המבחן עונשו ייגזר מחדש.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

ניתן היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.